
1'12''7
835.990,00 €

2002

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

ORLANDO VICI (FR)

INSEMINACION ARTIFICIAL

Propietario:

Paradista: BLASCO BERNAT JUAN ANTONIO Contacto: 619 307 344

500,00 € 2.500,00 €TARIFAS: monta (TE) nacim. (TE)

ESTADÍSTICAS HIJOS

Semen congelado

IRLANDE DU NORD (FR)

WORKAHOLIC (US)

QUERBELLA (FR)

CHAMBON P (FR)

DIVINE II (FR)

SPEEDY CROWN (US)

AH SO (US)

SPEEDY SCOT (US)

MISSILE TOE (US)

SPEEDY COUNT (US)

LAURITA HANOVER (US)

KERJACQUES (FR)

PLOMBIERE P (FR)

HERMES D (FR)

IMPERIAL B (FR)

1'11''2

1'21''9

1'12''8

1'15''7

1'20''0

1'12''6

1'17''9

1'13''8

1'14''7

1'19''4

1'22''3

1'20''6

1'28''1

QUADROPHENIO (FR)

DEKEEL (FR)

HALTE A LA BICHE (FR)

VALIANT P (FR)

SA BICHE (FR)

REX GRANDCHAMP (FR)

KEEL (FR)

LUTH GRANDCHAMP (FR)

MAIA GRANDCHAMP (FR)

QUIROGA II (FR)

DRAGONNE III (FR)

FANDANGO (FR)

IDYLLE (FR)

PETIT JEAN III (FR)

ILLUSION (FR)

1'13''9

1'19''6

1'27''6

1'18''2

1'24''9

1'36''4

1'20''3

1'22''0

1'27''0

1'20''7

1'25''4

1'23''9

Edad Nº Hijos Nº Hijos con sumas % Sumas Medias

2 años 1

3 años 5 5 12.206,00 €100,00 2.441,20 €

4 años

5 y más años 4 3 29.150,00 €75,00 9.716,67 €

10 8 41.356,00 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores



Hijos ORLANDO VICI (FR)

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

ProductoAño Padre de la madreMadre Sexo Record GananciasNº C. Colocaciones
ILIKEIT NAOMI2018 1'15''00 17.870,00 €S J'S PHOTO (US) 35 8-6-4M
GANGA JET JET SET2016 1'16''10 9.770,00 €LANCASTER OM (IT) 70 12-9-16H
KIRIN BS ESPIGA BS2020 1'16''90 9.412,00 €IN LOVE WITH YOU (FR) 15 7-0-1C
INDIO D'ESCAFI URBINA D'ESCAFI2018 1'18''30 1.718,00 €ARMBRO GOAL (US) 20 1-2-2C
KANYA CHARRY MISS CHARRY2020 1'19''80 1.298,00 €PHANTOM LEEBROOK (US

)
12 1-3-2H

KAHLUA GO SIRI (DK)2020 1'20''20 942,00 €SHANE T HANOVER (US) 17 0-2-2H
KAOBA D'ESCAFI MESENA JET (IT)2020 1'18''70 904,00 €PINE CHIP (US) 15 0-1-2H
KENIA BONNIE SAS2020 1'21''80 104,00 €IDJET MAB (FR) 3H
HILLARY D'ESCAFI CUNA D'ESCAFI2017 US.WAY TO PLEASE (US) H
LONDON KIN SISTER KIN (FR)2021 JAM PRIDEM (FR) M

42.018,00 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores


